
 

 

桃園市楊梅區桃幼產業協進會教育訓練課程報名表 
 

一、 固定式、移動式起重機操作暨吊掛作業人員在職教育訓練(回訓 3hrs)。 

1. 上課日期：106年 08月 22日(星期二)。 

2. 時間：14:00~17:00(3hrs)。 

3. 地點：幼獅工業區服務中心 2樓(楊梅區青山里獅二路 2號)。 

4. 報名截止日期：106年 07月 31日止。 

二、 參加對象 

 工業區內具備固定式、移動式起重機操作暨吊掛作業人員結業證書或技術士證之勞工，每
 班 75人額滿為止，本課程將發予 3hrs回訓時數證明。 

三、 收費標準 

 產協會會員依據繳費比例全額補助(補助名額請與產協會聯繫)，超出補助名額時每人加收
 200元，非會員廠商每人收費 400元整。 

教育訓練課程表 

時間 課程主題 備註 

13:50~14:00 報到、領取資料 桃幼產業協進會 

14:00~17:00 
固定式、移動式起重機操作暨吊掛作業人
員在職教育訓練 

中華民國工業安全衛生協會 

17:00~ 課程結束  

 
---------------------------------------------------------------------- 

固定式、移動式起重機操作暨吊掛作業人員 

在職教育訓練(回訓 3hrs)報名表 

服務單位  承辦人  

聯絡電話  傳真電話  

電子郵件  

序號 姓名 身分證字號 出生日期 堆高機操作暨吊掛操作人員證書字號 

1     

2     

3     

4     

5     

報名地點：桃園幼獅服務中心(桃園市楊梅區獅二路 2號) 

聯絡人：劉芝吟小姐  電話：03-4641074ext.6737  傳真：03-4642009  

桃幼產業協進會聯絡處：桃園市楊梅區獅二路 8號   聯絡人：施靜怡、陳冠蓉 

電話：03-4851888   傳真：03-4855388  e-mail：christine@nrb.com.tw 

☆報名時請繳交起重機操作人員結業證書或技術士證影本。 


